



PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Paço Municipal- Avenida do Cerrado nº 999, Térreo Bl. B Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

MAPA DE PREÇOS - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2012

COOPERATIVA MISTA AGROPACUÁRIA DO RIO DOCE - COPARPA

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kg	50.000	Queijo tipo mussarela.	R\$ 16,70	R\$ 835.000,00
03	Litro	300.000	Bebida láctea fermentada com polpa de fruta - sabor morango.	R\$ 2,40	R\$ 720.000,00
12	Fr	100.000	Óleo de soja, Fr 900 ml	R\$ 3,50	R\$ 350.000,00
15	Kg	5.000	Proteína de soja.	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 1.945.000,00	

COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE PONTALINA – COMAFAP

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	Kg	20.000	Abacaxi pérola.	R\$ 2,95	R\$ 59.000,00
07	Kg	164.000	Banana prata.	R\$ 1,79	R\$ 293.560,00
08	Kg	30.000	Laranja pêra.	R\$ 1,39	R\$ 41.700,00
11	Kg	75.000	Tomate.	R\$ 3,89	R\$ 291.750,00
13	Kg	52.091	Leite em pó integral.	R\$ 14,89	R\$ 775.634,99
16	Kg	105.000	Arroz.	R\$ 1,89	R\$ 198.450,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 1.660.094,99	

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA INTEGRADA DOS PRODUTORES FAMILIARES DO ASSENTAMENTO TIJUQUEIRO – COOPERFAT

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	Kg	30.000	Requeijão cremoso.	R\$ 14,00	R\$ 420.000,00
04	Kg	10.000	Manteiga de leite.	R\$ 14,00	R\$ 140.000,00
08	Kg	30.000	Laranja pêra.	R\$ 2,00	R\$ 60.000,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 620.000,00	

COOPERFAMILIAR JARAGUÁ – GO

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	Kg	205.00	Abacaxi pérola.	R\$ 2,50	R\$ 512.500,00
06	Kg	104.000	Mamão formosa.	R\$ 2,50	R\$ 260.000,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 772.500,00	

COOPERATIVA DE AGRICULTURA FAMILIAR DE ITAPURANGA – COOPERAFI

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	Kg	50.000	Mamão formosa.	R\$ 2,60	R\$ 130.000,00
09	Kg	65.000	Polpa congelada de abacaxi.	R\$ 8,70	R\$ 565.500,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 695.500,00	



PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Paço Municipal- Avenida do Cerrado nº 999, Térreo Bl. B Park Lozandes – 74884-900
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319
E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

**COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES, EXTRATIVISTAS,
PESCADORES, VAZANTEIROS E GUIAS TURISTICOS DO CERRADO – COOPCERRADO**

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Kg	54.000	Mandioca.	R\$ 3,00	R\$ 162.000,00
14	Kg	25.000	Farinha de mandioca.	R\$ 3,00	R\$ 75.000,00
17	kg	20.000	Tempero de alho e sal.	R\$ 3,20	R\$ 64.000,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 301.000,00	

**COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE MUCAMBINHO E REGIÃO
– COOPERMU**

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Kg	30.338	Leite em pó integral.	R\$ 14,50	R\$ 439.901,10
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 439.901,10	

**COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTOS RURAIS E AGRICULTORES
FAMILIARES DE URUANA E REGIÃO - COOPERURUANA**

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Kg	67.571	Leite em pó integral.	R\$ 14,50	R\$ 979.779,50
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 979.779,50	

**COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE LUÍS ALVES DO
ARAGUAIA E REGIÃO – COOPERMAF**

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	Kg	105.000	Arroz.	R\$ 2,20	R\$ 231.000,00
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 231.000,00	

Fradique Machado de Miranda Dias
Presidente

Maria do Carmo M. de Sousa
Membro

Jiovana Tomitão Mário
Membro

Ivone Fátima de Jesus
Membro

Suzana Carneiro de Oliveira
Membro